



Nyhetsbrev om Inn på tunet

1/2020

Gode eksempler søkes!



Stall Fagerbakken i Vågan kommune (foto Fylkesmannen i Nordland)

I 2020 ønsker Fylkesmannen i Nordland å presentere godkjente Inn på tunet-gårder i dette nyhetsbrevet.

Ønsker du å profilere ditt Inn på tunet-tilbud og ditt samarbeid med din kommune? Ta kontakt med oss. Vi kommer gjerne på besøk til din kommune og lager en sak.

Ønsker din kommune informasjon om Inn på tunet?



Da kan denne gjengen hos Fylkesmannen i Nordland informere om:

- Godkjennings- og kvalitetssikringsordningen
- Dagaktivitetstilbud til personer med demens
- Arbeid og livsmestring
- Gården som pedagogisk ressurs

Ta kontakt:

E-post: fmnoiro@fylkesmannen.no

Telefon: 75 54 78 46

Ny salgsansvarlig for samvirket Inn på tunet Nordland SA

[Samvirket Inn på tunet Nordland SA](#) er en medlemseid virksomhet som selger velferdstjenester på gårdsbruk. 10 av Nordlands 25 godkjente tilbydere er med i samvirket. Bente Haukås er ansatt som salgsansvarlig for Inn på tunet Nordland SA.



Bente Haukås (foto privat)

«Jeg skal jobbe for at enda flere får mulighet til å benytte seg av Inn på tunet sine velferdstjenester, ved å gjøre tilbudet enda bedre kjent ute i kommunene, og knytte til oss flere gårder», sier Bente Haukås.

I tillegg til å jobbe for Inn på tunet SA er Bente Haukås leder av Velferdsutvalget i Bodø bystyre.

Gårdene til Inn på tunet Nordland SA finner du her www.innpatunetnordland.no/

Demensomsorg på gård

[Demensomsorg på gård](#) er et forskningsprosjekt som undersøker dagaktivitetstilbud til personer med demens.

Prosjektet har pågått siden 2016 og i juni 2020 arrangeres en avslutningskonferanse på Gardermoen. På avslutningskonferansen vil resultatene fra prosjektet presenteres. Påmeldingsfrist 30.04.2020 på [prosjektets hjemmeside](#).

Temaer som prosjektet har undersøkt er:

- hvordan dagaktivitetstilbud på gård kan bidra til en god hverdag for hjemmeboende personer med demens, og samtidig være en aktuell tilleggsnæring for landbrukssektoren
- gårdskonteksten som miljø for omsorg
- faktorer som spiller inn ved samarbeid mellom gårdbrukere og kommuner

Dette nyhetsbrevet blir utgitt som en del av prosjektet *Samarbeid mellom offentlige virksomheter og gårdsbruk skal gi gode omsorgs- og velferdstjenester i Nordland*. Prosjektet er av finansiert av Fylkesmannen i Nordland og Nordland fylkeskommune. Nyhetsbrevet publiseres på internett og i papirutførelse. Ansvarlig utgiver er Fylkesmannen i Nordland—Landbruks- og reindriftsavdelinga, 8002 Bodø.



Gårdsbruk som er godkjente tilbydere av Inn på tunet bruker dette merket

Finn Inn på tunet-gård her:

www.matmerk.no/no/inn-pa-tunet

For informasjon om Inn på tunet, se Fylkesmannens Inn på tunet-nettside: www.fylkesmannen.no/Nordland/Landbruk-og-mat/Inn-pa-tunet/

Nyhetsbrevet sendes ut elektronisk 4 ganger i året. Målgruppen er kjøpere av Inn på tunet-tjenester i kommunene, godkjente tilbydere, gårdbrukere m.fl.

Tips oss gjerne om andre som kan ha nytte av å motta nyhetsbrevet.

Ønsker du ikke å motta dette nyhetsbrevet, send e-post til fmnoiro@fylkesmannen.no